III. liga Východ 2012/13, správy č. 7

III. liga zmiešaných družstiev dospelých, skupina Východ

ročník 2012/13

Správy č. 7
Výsledky 6. kola 

BK ZŠ Sabinov, 13.4.2013
BK ZŠ Sabinov


- KBŠ Dolný Kubín


5:3  (11:8)

KGB 2010 Rožňava
- KBŠ Dolný Kubín


5:3  (12:7)

KGB 2010 Rožňava
- BK ZŠ Sabinov


6:2  (12:5)

BFA Poprad, 27.4.2013
VEVA Huncovce


- BC Liptovský Mikuláš

5:3  (12:8)

BFA Poprad


- BC Liptovský Mikuláš

4:4  (10:8)

VEVA Huncovce


- Sokol Liptovský Hrádok

8:0  (16:0)
BFA Poprad


- Sokol Liptovský Hrádok

8:0  (16:0)
 
Družstvo Sokol Liptovský Hrádok na záverečné kolo nepricestovalo a tým oba zápasy prehralo kontumačne 8:0.
Tabuľka po 6. kole

	
	
	v
	r
	p
	
	zápasy
	
	sety
	
	body

	1.
	KGB 2010 Rožňava
	11
	0
	1
	
	72
	24
	
	152
	58
	
	22

	2.
	BFA Poprad
	7
	2
	3
	
	61
	35
	
	135
	84
	
	16

	3.
	BK ZŠ Sabinov
	7
	0
	5
	
	47
	49
	
	106
	115
	
	14

	4.
	BC Liptovský Mikuláš
	6
	1
	5
	
	45
	51
	
	105
	116
	
	13

	5.
	Sokol Liptovský Hrádok
	4
	0
	8
	
	35
	61
	
	81
	136
	
	8

	6.
	KBŠ Dolný Kubín
	2
	2
	8
	
	40
	56
	
	97
	124
	
	6

	7.
	ŠK VEVA Huncovce
	2
	1
	9
	
	36
	60
	
	86
	129
	
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











      za ŠTK SZBe 










    Vladimír Turlík
Zápisy stretnutí:
	
	Domáci:   BK ZŠ Sabinov
	Hostia:   KBŠ Dolný Kubín
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Jaško Ján
	Lucký Peter
	9:21
	23:21
	21:9

	2.DM
	Berdis Adam
	Gallo Peter
	25:23
	21:13
	

	3.DM
	Francan Ladislav
	Fedor Bohumil
	19:21
	19:21
	

	DŽ
	Šimčíková Simona
	Fülöpová Dana
	21:13
	21:15
	

	1.ŠM
	Jaško Ján, Francan Ladislav
	Lucký Peter, Haluška Peter
	16:21
	21:17
	5:7scr.

	2.ŠM
	Berdis Adam, Urda Matúš
	Fedor Bohumil, Fülöp Teofil
	21:13
	21:10
	

	ŠŽ
	Šimčíková Simona, Staviarská Ivana
	Fülöpová Dana, Sláviková Viera
	21:19
	16:21
	14:21

	MIX
	Ceperko Ján, Staviarská Ivana
	Gallo Peter, Sláviková Viera
	10:21
	15:21
	

	                     Víťaz:
	BK ZŠ Sabinov
	5:3
	(11:8)
	(355:328)


	
	Domáci:   KGB 2010 Rožňava
	Hostia:   BK ZŠ Sabinov
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Garaj Rastislav
	Jaško Ján
	21:17
	21:13
	

	2.DM
	Šimon Patrik
	Berdis Adam
	13:21
	15:21
	

	3.DM
	Lörinc Filip
	Urda Matúš
	17:21
	21:17
	21:18

	DŽ
	Burdigová Viktória
	Staviarská Ivana
	21:14
	21:15
	

	1.ŠM
	Garaj Rastislav, Lörinc Filip
	Berdis Adam, Ceperko Ján
	21:11
	21:17
	

	2.ŠM
	Šimon Patrik, Lorinc Oskar
	Francan Ladislav, Urda Matúš
	21:14
	21:6
	

	ŠŽ
	Burdigová Viktória, Mrázová Monika
	Šimčíková Simona, Staviarská Ivana
	21:15
	21:18
	

	MIX
	Lorinc Oskar, Mrázová Monika
	Jaško Ján, Šimčíková Simona
	17:21
	17:21
	

	                     Víťaz:
	KGB 2010 Rožňava
	6:2
	(12:5)
	(331:280)


	
	Domáci:   KGB 2010 Rožňava
	Hostia:   KBŠ Dolný Kubín
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Garaj Rastislav
	Lucký Peter
	21:13
	20:22
	18:21

	2.DM
	Šimon Patrik
	Gallo Peter
	6:21
	24:22
	21:23

	3.DM
	Lörinc Filip
	Fedor Bohumil
	21:17
	21:17
	

	DŽ
	Burdigová Viktória
	Sláviková Viera
	21:10
	21:15
	

	1.ŠM
	Garaj Rastislav, Lörinc Filip
	Lucký Peter, Fülöp Teofil
	21:19
	21:7
	

	2.ŠM
	Šimon Patrik, Lorinc Oskar
	Gallo Peter, Haluška Peter
	21:13
	16:21
	22:20

	ŠŽ
	Burdigová Viktória, Mrázová Monika
	Fülöpová Dana, Sláviková Viera
	21:15
	21:16
	

	MIX
	Lorinc Oskar, Mrázová Monika
	Fedor Bohumil, Fülöpová Dana
	15:21
	16:21
	

	                     Víťaz:
	KGB 2010 Rožňava
	5:3
	(12:7)
	(368:334)


	
	Domáci:   ŠK VEVA Huncovce
	Hostia:   BC Liptovský Mikuláš
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kurila Jozef
	Blahušiak Michal
	21:18
	17:21
	7:21

	2.DM
	Bonk Pavol
	Glončák Pavol
	21:14
	12:21
	22:20

	3.DM
	Kurila Ján
	Lapák Miroslav
	22:20
	18:21
	21:16

	DŽ
	Židovská Paula
	Janeková Viktória
	21:12
	21:10
	

	1.ŠM
	Bonk Pavol, Dubec Samuel
	Blahušiak Michal, Glončák Pavol
	11:21
	11:21
	

	2.ŠM
	Kurila Ján, Kurila Jozef st.
	Lapák Miroslav, Janek Michal
	23:21
	21:16
	

	ŠŽ
	Židovská Paula, Mitterová Patrícia
	Maťková Ľubica, Perašínová Renáta
	22:20
	21:16
	

	MIX
	Kurila Jozef, Kurilová Tamara
	Spáčil Petr, Maťková Ľubica
	10:21
	21:17
	19:21

	                     Víťaz:
	ŠK VEVA Huncovce
	5:3
	(12:8)
	(362:368)


	
	Domáci:   BFA Poprad
	Hostia:   BC Liptovský Mikuláš
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Kocún Roman
	Blahušiak Michal
	21:18
	21:17
	

	2.DM
	Takáč Pavol
	Glončák Pavol
	21:14
	21:19
	

	3.DM
	Ďurčo Martin
	Spáčil Petr
	21:14
	21:14
	

	DŽ
	Balasková Daniela
	Perašínová Renáta
	18:21
	21:18
	17:21

	1.ŠM
	Galajda Jozef, Ďurčo Martin
	Blahušiak Michal, Glončák Pavol
	21:16
	18:21
	19:21

	2.ŠM
	Kocún Roman, Takáč Pavol
	Spáčil Tomáš, Janek Michal
	21:15
	21:14
	

	ŠŽ
	Balasková Daniela, Červáková Monika
	Maťková Ľubica, Perašínová Renáta
	15:21
	14:21
	

	MIX
	Galajda Jozef, Červáková Monika
	Lapák Miroslav, Maťková Ľubica
	16:21
	19:21
	

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(10:8)
	(346:327)


Košice 17.5.2013





Vladimír Turlík, riadiaci súťaže
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